АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             “30”  апреля 2019  г.
                                                                                          №4/13

О внесении дополнений в План мероприятий

по противодействию коррупции
в сельском поселении Асяновский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район
Республики Башкортостан на 2019-2021 годы

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции
на 2018-2020 годы», распоряжением  Главы Республики Башкортостан
от 24 декабря 2018 года № РГ-280 «Об утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупции в Республике Башкортостан на 2019-2021 годы», в целях дальнейшего совершенствования системы противодействия коррупции, создания эффективных условий для ее недопущения и влияния
на деятельность органов местного самоуправления, обеспечения защиты прав и законных интересов граждан и организаций:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в План мероприятий по противодействию коррупции  в сельском поселении Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2019-2021 годы дополнив его пунктом 34 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Исполнителям, ответственным за  выполнение мероприятий Плана, обеспечить их реализацию в установленные сроки.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Р.Р.Калимуллин

Приложение к постановлению

главы администрации

сельского поселения Асяновский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район

 Республики Башкортостан

от  «30» апреля 2019 № 4/12
Дополнения в ПЛАН

мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Асяновский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2019-2021 годы
	№ п/п
	Содержание мероприятий
	Исполнители
	Сроки исполнения

	34.
	Осуществление мероприятий по антикоррупционной пропаганде:

- антикоррупционные кампании в печатных и электронных средствах массовой информации;

- антикоррупционные информационные кампании на официальном сайте администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район РБ;

- антикоррупционные рекламные кампании с использованием средства наружной рекламы, плакатов, листовок;

- иные формы, не противоречащие законодательству.

	Администрация сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район РБ
	ежеквартально

Управляющий делами                                          Л.З.Шамсегалиева
2